
UCHWAŁA NR 207.XXX.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów  
komunalnych od  właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 41.VII.2015 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie sposobu
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów  komunalnych od  właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 1067), wprowadza się następujące zmiany 
w § 2:

1) w ust. 2 dodaje się pkt 4 i pkt 5 w następującym brzmieniu:

„4) dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe:

a) zmieszane odpady komunalne - nie rzadziej niż raz w tygodniu,

b) odpady ulegające biodegradacji - nie rzadziej niż raz w tygodniu,

c) odpady segregowane (szkło i papier) - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,

d) odpady segregowane (tworzywa sztuczne) - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, przy czym
w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia częstotliwość odbioru tworzyw sztucznych ustala się nie 
rzadziej niż raz w tygodniu,

e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony – 
nie rzadziej niż raz w miesiącu.

5) dla innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (w tym rodzinnych 
ogrodów działkowych):

a) zmieszane odpady komunalne - nie rzadziej niż raz w tygodniu,

b) odpady ulegające biodegradacji - nie rzadziej niż raz w tygodniu,

c) odpady segregowane (szkło, papier, tworzywa sztuczne) - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,

d) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony – 
nie rzadziej niż dwa razy w roku, w miesiącach maj i październik.”;

2) ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. W ramach uiszczonej przez właściciela nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, Miasto Jelenia Góra przejmuje obowiązek wyposażenia w pojemniki służące do zbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych oraz utrzymywania tych pojemników w odpowiednim stanie 
sanitarnym, porządkowym i technicznym następujących nieruchomości:

1) na których zamieszkują mieszkańcy;

2) na których znajdują się domki letniskowe – od dnia 1 stycznia 2017 r.;

3) innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (w tym rodzinnych 
ogrodów działkowych) – od dnia 1 stycznia 2017 r.”;

3) w ust. 4 dodaje się pkt 3 i pkt 4 w następującym brzmieniu:

„3) dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe - worki do segregacji odpadów 
komunalnych;

Id: 51D50C48-24AE-4811-977F-1FF207DBBA3F. Podpisany Strona 1



4) innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (w tym rodzinnych 
ogrodów działkowych) - zbiorcze punkty, składające się z pojemników do segregowania odpadów 
komunalnych tzw. „gniazda” oraz utrzymywanie tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, 
porządkowym i technicznym.”;

4) ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„5. Pojemniki, o których mowa w ust. 3 dostarczane są w terminie 2 dni roboczych, od otrzymania 
zgłoszenia o zapotrzebowaniu na pojemnik, przedłożonego przez właściciela nieruchomości do Urzędu 
Miasta Jelenia Góra.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Dolnośląskiego, z wyjątkiem przepisów § 1 pkt 1 i pkt 3 uchwały, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2017 
roku.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 51D50C48-24AE-4811-977F-1FF207DBBA3F. Podpisany Strona 2




